Наставен лист    -  Природни науки
Ученик:_____________________                                                                                                  дата:________________

	
	


Обој ги дадените музички инструменти . Исечи ги и залепи ги на соодветното  место во табелата
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                                                                      МУЗИЧКИ УИНСТРУМЕНТИ

	ЖИЧАНИ
	УДИРАЧКИ
	ДУВАЧКИ

	
	
	


